ПРОТОКОЛ №3
заседания комиссии по противодействию коррупции
в ГБУ РО ДС «Сосновая дача» в г. Ростове-на-Дону

от 01.08.2017г.
Присутствовало: 7 человек

Отсутствовало:
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Публикация и размещение на сайте учреждения планов работы по
противодействию коррупции в ГБУ РО ДС «Сосновая дача» в г. Ростове-на-
Дону, отчетов о работе по противодействию коррупции.

СЛУШАЛИ:
Жмайлову Е.Е., которая сообщила, что план работы комиссии по
противодействию коррупции размещен на сайте учреждения. Но необходимо
по этому вопросу размещать больше информации и уделить этому особое
внимание.

РЕШИЛИ:
Жмайловой Е.Е. заместителю главного врача по лечебной работе, разместить
на сайте учреждения локальные нормативные акты по противодействию
коррупции.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Р.Г.Сагакянц

М.В.Иванова